
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "13" травня 2016 року №  54

м. Кіровоград

Про затвердження обласної цільової 
програми протидії поширенню наркоманії
і злочинності, пов’язаної з незаконним 
обігом наркотичних засобів, 
психотропних речовин і прекурсорів, на 
2016-2018 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Пастернака  Сергія
Олександровича  –  директора  Кіровоградського  обласного  центру
соціальних  служб  для  сім'ї,  дітей  та  молоді  стосовно затвердження
обласної цільової програми протидії поширенню наркоманії і злочинності,
пов’язаної  з  незаконним  обігом  наркотичних  засобів,  психотропних
речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  директора  Кіровоградського  обласного  центру
соціальних  служб  для  сім'ї,  дітей  та  молоді  Пастернака  С.О.  взяти  до
відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
затвердження обласної цільової програми протидії поширенню наркоманії
і  злочинності,  пов’язаної  з  незаконним  обігом  наркотичних  засобів,
психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки”.

Заступник голови 
постійної комісії О.Приходько


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Заступник голови
	постійної комісії О.Приходько

